
1575                             Službene novine Općine Brod Moravice               Petak, 9. srpnja 2021. 
 

ISSN: 1849-6407 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 
 

OPĆINE BROD MORAVICE 

2021 – broj 43 Petak, 9. srpnja 2021.godine 

                                                                                                                                   

SADRŽAJ: 
           

                              Stranica  
   
                      
                                                                                                            
II. Op ćinsko vijeće Općine Brod Moravice 
165.  Odluka o kandidiranju   projekta Općine brod Moravice pod nazivom  
         „Rekonstrukcija   građevine javne namjene – Društveni dom Brod Moravice“  
         na natječaj iz  Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje  
         2014-2020. Podmjera 7.4, tip 7.4.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje 
         ili proširenje temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno  
         vrijeme i kulturne aktivnosti, te povezanu infrastrukturu                                           1575 
166.  Izmjena i dopuna  Odluke o plaće, naknadi za rad, te drugim prvima 
         Općinskog načelnika  Općine Brod Moravice                                                            1576  
167.  Općinska priznanja Općine Brod Moravice za 2021. godinu                                     1577 
                                                                                                          
 
 
II.   OPĆINSKO VIJE ĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
 
165. 
 
Na temelju članka 35. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine Općine Brod 
Moravice“ br. 18/18 i 41/21-proćišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na 
sjednici održanoj dana  9. srpnja 2021. godine daje 
 
 

O D L U K U 
o kandidiranju projekta Op ćine Brod Moravice pod nazivom „Rekonstrukcija 

građevine javne i društvene namjene – Društveni dom Brod Moravice“ na natječaj iz 
Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Podmjera 

7.4., tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uklju čujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 
 
 

Članak 1. 
 



1576                             Službene novine Općine Brod Moravice               Petak, 9. srpnja 2021. 
 

 Općinsko vijeće Općine Brod Moravice donosi Odluku o kandidiranju projekta Općine 
Brod Moravice pod nazivom „Rekonstrukcija građevine javne i društvene namjene – Društveni 
dom Brod Moravice“ na natječaj iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 
2014.-2020., Podmjera 7.4., tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili 
proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 
kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ kojom se daje suglasnost za provedbu ulaganja 
na području Općine Brod Moravice. 
 

Članak 2. 
 

 Opis projekta koji je prilog ove Odluke i čini njen sastavni dio neće se objavljivati nego 
će biti pohranjen u arhivi Općine Brod Moravice. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Brod Moravice“. 
 
KLASA: 302-01/21-01/15 
URBROJ:2112-06-21-01-01 
Brod Moravice, 9.srpnja 2021. godine 
 
 

                                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik: 

                                                                                         Davor Delač , v. r. 
 
 
 

 
166.                                
 

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine „ broj 28/10 ) i članka 35. Statuta Općine Brod Moravice ( „ Službene novine 
Općine Brod Moravice“ broj 18/18 , 41/21) , Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici 
održanoj 9. srpnja 2021. godine, donijelo je 

 
ODLUKU   

o Prvoj izmjeni Odluke o plaći i  
drugim pravima Općinskog načelnika  

 
Članak 1. 

U Odluci o plaći i drugim pravima Općinskog načelnika i zamjenika Općinskog načelnika  
( „Službene novine Općine Brod Moravice „ broj 15/17) u članku 1. stavak 1. riječi  
„i zamjenika općinskog načelnika“ brišu se. 
 

Članak 2. 
U članku 2.st.1. riječi „i zamjenik općinskog načelnika” brišu se. 

 
Članak 3. 



1577                             Službene novine Općine Brod Moravice               Petak, 9. srpnja 2021. 
 

U članku 3.st.1. riječi „i zamjenika općinskog načelnika” brišu se.  
 

Članak 4. 
 U članku 4.st.1.riječi „i zamjenika općinskog načelnika” brišu se. 
U članku 4.st. 2. broj „4,26”  zamjenjuje se brojem „ 3 ”  i   riječi „zamjenik općinskog načelnika 
3,62”se brišu. 
 

Članak 5. 
U članku 5.st.1 riječi „i zamjenik općinskog načelnika” brišu se. 
 

Članak 6. 
U članku 6.st.1..riječi „i zamjenika općinskog načelnika” brišu se. 

 
Članak 7. 

U članku 7.st.1. riječi „i zamjenika općinskog načelnika” brišu se. 
U članku 7.st.2.broj „2,13” zamjenjuje se brojem „1,5” i  riječi „zamjenik općinskog načelnika 
0,2” brišu se.  
 

Članak 8. 
U članku 8.st.1.riječi „i zamjenika općinskog načelnika” brišu se. 
 

Članak 9. 
U članku 10.st.1. riječi „i zamjenik općinskog načelnika” brišu se. 
 

Članak 10. 
U članku 11.st.1. riječi „i zamjenik općinskog načelnika” brišu se. 
 

Članak 11. 
U članku 12.st.1. riječi „i zamjenik općinskog načelnika” brišu se. 
 

 Članak 12. 
U članku 13.st.1.riječi „i zamjenik općinskog načelnika” brišu se. 
 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Brod 
Moravice”. 
 
KLASA: 112-01/21-01/04 
URBROJ: 2112-01/21-01/01 
Brod Moravice, 9. srpnja 2021. godine 
 
                    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
       Predsjednik: 
              Davor Delač, v.r. 
 
167. 
 
          Temeljem članka 35. Statuta Općine Brod Moravice („Službene novine“ broj 18/18 i 
41/21-pročišćeni tekst) i članka 8. i 9. Odluke o javnim priznanjima Općine Brod Moravice 



1578                             Službene novine Općine Brod Moravice               Petak, 9. srpnja 2021. 
 

(„Službene novine“ broj 31/06 i 15/17), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici 
održanoj dana 09. srpnja 2021. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
                      o dodjeli javnih priznanja Općine Brod Moravice za 2021. godinu 
 

I 
           Općina Brod Moravice dodjeljuje javna priznanja povodom Dana Općine Brod 
Moravice za 2021. godinu. 
 

II 
           Općinsko priznanje Općine Brod Moravice u obliku nagrade za ŽIVOTNO DJELO za 
2021. godinu dodjeljuje se: 
 

1. Gospodinu EMILU CRNKOVIĆU – za doprinos razvoju Općine Brod Moravice na 
kulturnom, sportskom i gospodarskom planu, te izdavačkoj djelatnosti s naglaskom 
na tematiku Brod Moravica i Gorskog kotara. 

2. Gospodinu DRAGUTINU CRNKOVIĆU – za sudjelovanje u društvenim 
zbivanjima, sportu, lovačkom društvu, sudjelovanja u Domovinskom ratu, kao i 
doprinos u šest četverogodišnjih mandata na dužnosti predsjednika Općinskog 
vijeća i načelnika Općine Brod Moravice. 

 
III 

          Općinsko priznanje Općine Brod Moravice u obliku nagrade „POVELJA“ za 2021. 
godinu dodjeljuje se: 
 
           1.Gospođi DIJANI ARBANAS- članici Etno udruge „Turanj“ iz Brod Moravica za 
doprinos na stvaranju likovnih i literarnih radova i zbornika, te za osobno zalaganje u radu  
Udruge, kao i pruženu pomoć Hrvatskoj Čitaonici sela Kuti i PD „Vršak“ u realizaciji njihovih  
programa. 
            2.Gospodinu GORANU LEGOVIĆU – članu Crvenog križa, Podružnice Brod 
Moravice, kao dobrovoljni darivatelj krvi pružio je ruku humanosti više od 50 puta, te je i 
aktivni član operativnih snaga Dobrovoljnog vatrogasnog društva Brod Moravice. 
            3.Gospodinu ELVISU ŠPORČIĆU- članu Dobrovoljnog vatrogasnog društva Brod 
Moravice za aktivan rad u radu Društva, kao i za pruženu pomoć u pokroviteljstvu vatrogasnih 
natjecanja. 
            4.UPRAVNOM ODBORU UDRUGE UMIROVLJENIKA BROD MORAVICE – za 
doprinos u radu udruge i provođenja aktivnosti za unapređenje položaja umirovljenika. 
 

IV 
             Općinsko priznanje Općine Brod Moravice u obliku „GODIŠNJA NAGRADA“ za 
2021. godinu dodjeljuje se: 
 
             1.Gospodinu RUDOLFU ABRAMOVIĆU – članu Etno udruge „Turanj“ gdje kao 
aktivan član sudjeluje u brojnim aktivnostima na zaštiti kulturnih i sakralnih objekata, a 
uključen je i u rad Udruge umirovljenika Brod Moravica. 
             2.Gospodinu SLAVENU CRNKOVIĆU- aktivnom članu Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Brod Moravice i aktualnom predsjedniku Lovačkog društva „Srndać“ Brod Moravice, 
te dobrovoljnom darivatelju krvi  je do sada ruku humanosti pružio 81 puta. 
 



1579                             Službene novine Općine Brod Moravice               Petak, 9. srpnja 2021. 
 

V 
              Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 
Općine Brod Moravice. 
 
KLASA:     061-01/21-01/08 
UR.BROJ: 2112-06-21-01-01 
Brod Moravice, 09. srpnja 2021. 
 
 
                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
                                                                                   Predsjednik 
                                                                                Davor Delač, v.r. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

„SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BROD MORAVICE“ 

• Izdavač: Općina Brod Moravice 

• Odgovorni urednik: Dragutin Crnković 

• Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Brod Moravice, Stjepana Radića 1 

51312 Brod Moravice, tel.051/817-180; fax: 051/817-002 

• web:www.brodmoravice.hr; mail:opcina@brodmoravice.hr 

• Izlazi: po potrebi 

 

 


